YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO CREDIEMBRAPA LTDA - SICOOB

ATIVO
DISPONIBILIDADES
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
Relagdes Interfinanceiras, Liquido de Provisdo para Perdas
Operagdes de Crédito
Outros Créditos, Liquido de Provisdo para Perdas
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CREDITO
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO
Titulos e Valores Mobiliarios, Liquido de Provisdo para Perdas
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL E AGIO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
(-) Depreciagdo Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso
(-) Amortizagdo Acumulada de Ativos Intangiveis
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Dep6sitos Sob Aviso
Depositos a Prazo
RECURSOS DE ACEITES E EMISSAO DE TiTULOS
Recursos de Letras Imobiliarias, Hitét., Créd. e Similares
OUTROS PASSIVOS
Outros Pasivos Financeiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Cobranca e Arrecadagao de Tributos e Assemelhados
Obrigagdes Fiscais, Correntes e Diferidas
Outras Obrigagoes
PROVISOES
Provisdes e Outras Obrigagdes com Instrumentos Financeiros
Provisdo para Pagamento a Efetuar
Provisdo para Contingéncias

PATRIMONIO LiQuIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

SICOOB
CNPJ: 02.338.666/0001-80
BALANCO PATRIMONIAL
Em Reais

Notas

6.6
6.6

6.6

6.1

10
11

12.2

131

15.2
15.3
15.4
15.5
15.7

16.1
16.2
16.4

17

30/06/2025
202.941.624,22
815.953,11
158.863.079,68
44.207.763,52
120.931.885,98
899.636,48
914.174,81
(8.090.381,11)
37.748.978,02
37.748.978,02
415.737,60
720.830,15
10.151.656,11
194.590,58
(5.969.201,03)
(5.786.764,80)
(182.436,23)
202.941.624,22

202.941.624,22
143.652.814,93
133.312.439,49
25.685.308,10
34.694,68
107.592.436,71
608,93

608,93
8.485.373,61
26.257,86
4.644.814,83
28.266,48
278.954,93
3.507.079,51
1.854.392,90
325.256,00
1.152.147,34
376.989,56

59.288.809,29
39.574.571,07
16.788.262,26
2.925.975,96
202.941.624,22



