

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO CREDIEMBRAPA LTDA - SICOOB

SICOOB
CNPJ: 02.338.666/0001-80
BALANÇO PATRIMONIAL
Em Reais

		Notas	30/06/2025
ATIVO			202.941.624,22
DISPONIBILIDADES			
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO			
Relações Interfinanceiras, Líquido de Provisão para Perdas	5		815.953,11
Operações de Crédito	5		158.863.079,68
Outros Créditos, Líquido de Provisão para Perdas	6.6		120.931.885,98
Outros Ativos Financeiros	6.6		899.636,48
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CRÉDITO	6.6		(8.090.381,11)
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO			
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas	6.1		37.748.978,02
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS	8		415.737,60
OUTROS ATIVOS	9		720.830,15
IMOBILIZADO DE USO	10		10.151.656,11
INTANGÍVEL E ÁGIO	11		194.590,58
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES			(5.969.201,03)
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	10		(5.786.764,80)
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	11		(182.436,23)
TOTAL DO ATIVO			202.941.624,22
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO			202.941.624,22
PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO			143.652.814,93
DEPÓSITOS			133.312.439,49
Depósitos à Vista			25.685.308,10
Depósitos Sob Aviso			34.694,68
Depósitos a Prazo			107.592.436,71
RECURSOS DE ACEITES E EMISSÃO DE TÍTULOS			608,93
Recursos de Letras Imobiliárias, Hitót., Créd. e Similares	13.1		608,93
OUTROS PASSIVOS			8.485.373,61
Outros Passivos Financeiros			15.2
Obrigações por Empréstimos e Repasses			15.3
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados			15.4
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas			15.5
Outras Obrigações			15.7
PROVISÕES			1.854.392,90
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	16.1		325.256,00
Provisão para Pagamento a Efetuar	16.2		1.152.147,34
Provisão para Contingências	16.4		376.989,56
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	17		59.288.809,29
CAPITAL SOCIAL			39.574.571,07
RESERVAS DE SOBRAS			16.788.262,26
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS			2.925.975,96
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO			202.941.624,22